
 Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 28 marca 2024 r. 

 nr referencyjny postępowania AGK.211.1.2024.KR 

 

Dnia 28 marca 2024 r, o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania                        
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 z dnia 14 lipca 2023 r) pn:  
 

„Remont części Pałacu w Gliśnie (Oficyna) –wymiana dachu oraz odnowienie elewacji” 
Nr ref. postępowania 5/2023 

 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 734.352,00 zł brutto 

Zamawiający otrzymał: 4 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

Gwarancja jakości 

Wykonawcy  

1 

FEMA Inwestycje Michał Jankowski  

ul. Platanowa 5 

56-200 Góra 

 

919.000,00 zł  

48 m-cy 

2 

PRIMA WEST Sp. z o.o.  

Brzezinka 13 

66-542 Zwierzeń  

679 649,93 zł 

48 m-cy  

3 

EL-TECH Radosław Gula 

ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 41B 

 66-400 Gorzów Wlkp 

984.546,00 zł 

48 m-cy  

4 

IDEA DOM Piotr Mytnik 

Dobroszów Mały 18/2 

66-010 Dobroszów Mały  

1.195.000,00 zł  

48 m-cy  

 

Zastępca Dyrektora 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Jan Gembara 

 

 


